



## Yayın Kurulundan

### Değerli Okurlarımız,

Coğrafyamızın büyük kısmının beyaza büründüğü bir Ocak ayı sonunda Dergimizin kış sayısını çıkarmanın - karla karışık- sevincini yaşıyoruz. Baharı başlatan çiçek olma sevdasıyla çaba gösteren Dene-tişim ekibi olarak, ortamdaki esinlenip şu dizeleri<sup>1</sup> terennüm ediveriyoruz;

*Bir beyaz lerze, bir dumanlı uçuş;  
Eşini gaib eyleyen bir kuş  
gibi kar  
Geçen eyyâm-ı nevbahârı arar...*

Beklediğimiz nevbahar diyebileceğimiz misyonumuzu “Ülkemizde denetim fonksiyonuna yeni bir yaklaşım getiren iç denetim sisteminin gelişimi yanı sıra denetim fonksiyonunun tüm argümanlarıyla geliştirilmesini desteklemek suretiyle kamu yönetiminde şeffaflık, hesap verebilirlik, katılımcılık, öngörülebilirlik gibi iyi yöne-tim ilkelerinin yerleşmesine ve kurumsallaşmaya katkı sağlamak” olarak belirlemiştik. Söz konusu misyonu yerine getirmek amacıyla 2009 yılı kışında başlayan yolculuğumuz, 2021 yılında TR Dizinine kabul edil-memizle birlikte farklı bir mecrada daha büyük hedeflere yelken açarak devam ediyor.

İlk sayıdan itibaren Dergiye önemli katkılar sağlamış olan iki üstadımız Yayın Kurulundaki görevlerini yeni arkadaşlara devrederek bizi saha kenarından izlemeye devam edecekler. Denetişim kelimesinin bir marka haline gelmesinde ve Derginin bugünkü seviyesine ulaşmasında büyük emekleri olan Sayın Mustafa IŞIK ve Sayın Dr. Yaşar OKUR beylere hizmetleri için teşekkür ederken, Yayın Kurulumuza yeni katı-lan Sayın Dr. Onur AYTAR, Sayın Dr. Nihat AKBULUT, Sayın Çetin KARAHAN ve Sayın Halil İbrahim ÖZBİLGERE hoş geldiniz diyoruz.

“Kurumsal Yönetim ve İç Denetim” temalı bu sayımızda, 6’sı araştırma olmak üzere 9 yazı yayımlıyoruz. Temayla doğrudan ilgili olanların yanı sıra farklı konuları da ele alan yazıları ilgiyle okuyacağınızı ve fayda sağlayacağınızı umuyoruz.

Dergimizin 25. sayısı için tema olarak “Sosyal Sorumluluk ve Kurumsal Raporlama” belirlenmiştir. Söz konusu temayla ilgili veya Dergimiz kapsamı dahilindeki konulara ilişkin çalışmalarınızı yayımlamaktan memnuniyet duyacağımızı ifade etmek isteriz.

Temmuz ayında yayımlanacak olan 25. sayımızda buluşmak üzere sağlıklı ve esen kalınız...

1 Cenap Şehabettin “Elhân-ı Şitâ”